

**MICA Invest Faaborg ApS**  
Priorensgade 40, 5600 Faaborg

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 41 29 75 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

---

Mikael Peter Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MICA Invest Faaborg ApS Priorensgade 40 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 41 29 75 81
	Stiftet: 16. april 2020
	Hjemsted: Faaborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mikael Peter Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	MICA Holding Faaborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed, handel med fast ejendom, udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har dog været uden aktivitet i året.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20.131 kr. mod -13.134 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.241 kr. mod -10.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året lidt kapitaltab. Ledelsen er bekendt med dette og forventer at kapitalen retableres ved fremtidig indtjening. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler for kapitaltab.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.131</b>	<b>-13.134</b>
Andre finansielle indtægter	578	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.553</b>	<b>-13.134</b>
Skat af årets resultat	4.312	2.904
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.241</b>	<b>-10.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-15.241	-10.230
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.241</b>	<b>-10.230</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.271	5.271
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.312	0
Andre tilgodehavender	2.283	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.866</u>	<u>5.271</u>
Likvide beholdninger	<u>494.422</u>	<u>16.258</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>506.288</u></b>	<b><u>21.529</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>506.288</u></b>	<b><u>21.529</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-33.712	-18.471
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.288</u></b>	<b><u>21.529</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>506.288</u></b>	<b><u>21.529</u></b>

**1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-8.241	31.759
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.230</u>	<u>-10.230</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-18.471	21.529
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.241</u>	<u>-15.241</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-33.712</b></u>	<u><b>6.288</b></u>

## Noter

---

### 1. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MPH Holding Faaborg ApS, CVR-nr. 34082278, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.